

آغاز بازسازی اساسی استادیوم یادگار امام (ره) تبریز

بسیاری در توسعه ورزش همگانی تبریز داشته است. مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با قدرانی از مدیرعامل باشگاه ورزشی شهرداری از حیث نشاط افزایی با اجرای برنامه های متنوع، تصریح کرد: برنامه های ویژه هفته تربیت بدنی امسال با نام و یاد ۲۶۴ شهید والامقام ورزشی استان برگزار شده است.

وی با بیان اینکه در حوزه ورزش بانوان کشور ۶۴ درصد کم تحرکی وجود دارد، یادآور شد: شهرداری می تواند با ترویج و توسعه ورزش در بین بانوان، برنامه های مطلوبی اجرا کند.

ستوده نژاد از آغاز بازسازی اساسی استادیوم یادگار امام (ره) خبر داد و گفت: شهرداری تبریز اقدامات عمرانی متعددی در ساماندهی مسیرهای منتهی به استادیوم انجام داده است.

وی همچنین در خصوص تحویل این استادیوم به شهرداری تبریز، خاطر نشان کرد: درخواست تحویل استادیوم به وزیر ورزش و جوانان ارائه شده و منتظر نتیجه آن هستیم.



حوزه ورزش همگانی دارای رتبه نخست کشوری است، افزود: فعالیت ۵۵ پروژه ورزشی در حال

احداث شهرداری اتفاقی مهم در کلان شهر تبریز است و احیای باشگاه ورزشی شهرداری تاثیر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی از آغاز بازسازی اساسی استادیوم یادگار امام (ره) خبر داد و گفت: درخواست تحویل استادیوم به شهرداری تبریز به وزیر ورزش و جوانان ارائه شده و منتظر نتیجه آن هستیم.

حیب ستوده نژاد امروز در یکصد و پنجاه و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر تبریز اظهار کرد: اقدامات ورزشی شهرداری تبریز موهبتی برای شهر بوده و با همت مدیریت شهری، اتفاقات مبارکی در حوزه ورزش در حال رخ دادن است.

وی با اشاره به فعالیت های ورزشی در استان با اشاره به برگزاری سی و ششمین تور دورچرخه سواری بین المللی ایران-آذربایجان در شهرویر سال جاری گفت: این تور یکی از رویدادهای مطلوب ورزشی بود که با مشارکت شهرداری تبریز با حضور ۱۳ تیم بین المللی و ۲ تیم داخل کشور به نحو احسن برگزار شد. ستوده نژاد با بیان اینکه آذربایجان شرقی در

شهردار تبریز:

ورزشگاه یادگار امام (ره) به شهرداری تحویل داده شود



عصر آزادی / سرویس ورزشی: شهردار تبریز گفت: اگر ورزشگاه یادگار امام (ره) به شهرداری تحویل داده شود، اتفاقات خوبی در این مجموعه رخ خواهد داد.

یعقوب هوشیار در یکصد و پنجاه و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر تبریز با تأکید بر لزوم احصاء نقشه کاملی از زیرساخت های ورزشی شهر و دستگاه های دولتی اظهار کرد: این نقشه می تواند وارد چرخه عمومی ورزش همگانی شده و در اختیار مردم قرار گیرد. بدین ترتیب می توان با توجه به ظرفیت کاربری های ورزشی شهر برای آن برنامه ریزی کرد. وی با اشاره به مسؤلیت اجتماعی سایر دستگاه ها در خصوص ورزش همگانی افزود: دستگاه های دیگر نیز باید یک درصد بودجه خود را در حوزه ورزش هزینه کنند و کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی نیز این موضوع را پیگیری کند. وی کسب رتبه نخست تبریز و آذربایجان شرقی در حوزه ورزش های همگانی را مایه خوشحالی دانست و گفت: هزینه کرد در زمینه ورزش همگانی در واقع سرمایه گذاری برای سلامت جامعه است. هوشیار با بیان اینکه متأسفانه هزینه کرد دستگاه های مختلف در این زمینه هدفمند نیست، یادآور شد: مبلغ دقیق این بخش باید به طور دقیق احصا شود تا مورد برنامه ریزی قرار گیرد.

شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنان خود از بهره گیری از ظرفیت زمین های وقتی برای کاربری های ورزشی اشاره و تصریح کرد: اکثر این اراضی رها شده و بلا تکلیف هستند. اگر اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی این زمین ها را در اختیار اداره کل تربیت بدنی و شهرداری قرار دهد از این ظرفیت نیز می توان استفاده بهینه کرد. هوشیار با اشاره به ورزش قهرمانی و اهمیت آن متذکر شد: آذربایجان شرقی و تبریز در این حوزه عملکرد خوبی ندارد. باید الگویی برای توسعه ورزش قهرمانی داشته و برای ادارات مختلف نیز سهمی تعریف کنیم. وی با بیان اینکه این موضوع در مسابقات آسیایی نمود بیشتر و مشخص تر داشت. خاطر نشان کرد: سال های گذشته در برخی رشته ها استان ما در آسیا قهرمان و مدال آور بودیم ولی در سال های اخیر در این رشته ها ناکام بوده ایم. اگر این الگوی ورزش قهرمانی تعریف شود، شهرداری تبریز نیز آماده ایفای نقش است. شهردار تبریز بیان داشت: اگر ورزشگاه یادگار امام (ره) به شهرداری تحویل داده شود، اتفاقات خوبی در این مجموعه رخ خواهد داد.

تراکتور از تیم داوری دیدار با شمس آذر قزوین شکایت کرد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیرعامل باشگاه تراکتور با ارسال نامه به سازمان لیگ از تیم داوری بازی با شمس آذر قزوین شکایت کرد.

به دنبال تصمیمات اشتباه و تاثیرگذار تیم داوری بازی ۲ تیم تراکتور و شمس آذر قزوین از هفته ششم مسابقات لیگ برتر، هوشنگ نصیرزاده صبح امروز - یکشنبه ۳۰ مهر - با ارسال نامه و مستندات لازم به سازمان لیگ، از تیم داوری این دیدار شکایت کرد. عدم اخراج مدافع شمس آذر در دقیقه ۴۹ بازی که شانس گلزنی را از مهدی عیدی گرفت و همچنین اعلام نشدن خطای مسلم پناالی در دقیقه ۵۹ روی مهاجم تراکتور از جمله موارد ذکر شده در این نامه است.



دعوت از ۲ بوکسور استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی بوکس

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حسین مزینانی و علی بابایی ۲ بوکسور آینده دار استان آذربایجان شرقی، به مرحله دوم اردوی آماده سازی تیم ملی بوکس نونهالان جمهوری اسلامی ایران دعوت شدند.

اردوی آماده سازی تیم ملی بوکس نونهالان، به میزبانی استان گلستان به مدت ۱۳ روز برگزار خواهد شد.



برگزاری همایش دوچرخه سواری شهرستان عجب شیر

عصر آزادی / سرویس ورزشی: همایش دوچرخه سواری با همکاری اداره ورزش و هیات همگانی و هیات دوچرخه سواری شهرستان بمناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی با همراهی مسئولین شهرستان و حضور پرشور دوچرخه سواران در رده های سنی مختلف با حضور بیش از ۴۰۰ کاب زن در عجب شیر برگزار شد. این همایش با هدف ایجاد شور و نشاط در بین جوانان از پارک شهر آغاز و دوچرخه سواران بعد از طی مسیر تعیین شده در اداره ورزش و جوانان تجمع کرده و در مراسم قرعه کشی شرکت کردند. و به قید قرعه جويز ارزنده ای به شرکت کنندگان اهدا شد.



برگزاری مسابقات هفت سنگ مهارتی ویژه بانوان در جلفا

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات هفت سنگ مهارتی ویژه بانوان در سالن ورزشی ولیعصر هادی شهر برگزار شد.

بمناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی مسابقات هفت سنگ مهارتی ویژه بانوان از سری مسابقات المپیاد ورزشی شهرستان ۱۴۰۲ در سالن ورزشی ولیعصر هادی شهر برگزار شد. این مسابقه به همت هیات روستایی و بازی های بومی محلی شهرستان و همکاری اداره ورزش جوانان و منطقه آزاد ارس با حضور ۴۰ نفر از بانوان ورزشکار برگزار و نتایج ذیل حاصل گردید:



دومین طلای شکیبا در مسابقات آزاد جهانی لبنان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: در فینال مسابقات آزاد جهانی (کانتندر) لبنان در رده سنی زیر ۱۵ سال، فراف شکیبا با نتیجه ۳ بر ۱ مقابل خورشید از ازبکستان به پیروزی رسید و قهرمان این رده سنی شد.

شکیبا پیش از این در مرحله ۴/۱ پانالی با نتیجه ۳ بر صفر رحمتیلو از ازبکستان را از پیش رو برداشت و در ادامه با نتیجه ۳ بر صفر تیموریک از ازبکستان را مغلوب کرد و فینالیست شد. شکیبا در رده سنی زیر ۱۳ سال توانسته بود عنوان قهرمانی را برای ایران تصاحب کند.

هدایت پینگ پنگ بازان کشورمان در مسابقات کانتندر لبنان برعهده رضا فرجی بود.



اعلام حمایت باشگاه مس سونگون از کادر فنی تیم فوتبال

که با کادر فنی داشتیم در مورد موضوعات مختلفی که به نتایج اخیر منجر شده صحبت کردیم. در همین جلسه به سرمربی تیم این طاعمینان را دادم که کادرفنی از حمایت صد در صدی مدیریت برخوردار است و هر کمکی برای بازگشت به روند بردهای ابتدای فصل نیاز باشد انجام خواهیم داد و باشگاه به قرارداد خود پایبند است و تا زمانی که در راستای اهداف باشگاهی پیش برویم این حمایت ها ادامه خواهد داشت.

یاسر نجف زاده در خصوص هدف گذاری برای تیم فوتبال اظهار داشت: قبل از حضور بنده در این باشگاه سیاست گذاری و بودجه این فصل مشخص شده بود و تیم فوتبال با هدف تثبیت سهمیه لیگ یک و حضور در رده تک رقیمی بسته شده است و اکنون با جایگاه هشتمی از اهداف کلی باشگاه دور نشده است ولی چهار برد پیاپی انتظارات را بالا برده و به دنبال آن چهار باخت دور از ذهن بود که بایستی تلاش کنیم این نوار ناکامی در این هفته ادامه نداشته باشد.



جایگاه تیمی در لیگ یک است که هنوز دو سال از تأسیسش نمی گذرد. مدیرعامل مس سونگون در ادامه تأکید کرد: در جلسه اخیری

عصر آزادی / سرویس ورزشی: یاسر نجف زاده، مدیرعامل باشگاه مس سونگون، تأکید کرد که کادرفنی تیم فوتبال این باشگاه تحت حمایت کامل مدیریت قرار دارند.

یاسر نجف زاده با تبریک به اعضای تیم فوتسال و والیبال باشگاه مس سونگون بابت بردهای اخیر گفت: پیروزی خارج از خانه تیم فوتسال مان در خانه شهرداری سلاوه که به کاهش اختلاف با صدر انجمن بسیار شیرین و ستودنی بود. ضمن تبریک و خدا قوت به اعضای این تیم متحد از تیم والیبال جوان و آینده سازمان هم تشکر می کنم که یک برد خارج از خانه ارزشمند کسب کرده و ارزش هایشان را به رخ کشیدند.

او در مورد نتایج اخیر تیم فوتبال مس سونگون گفت: طبیعتا من هم مثل هر هوادار و تک تک اعضای تیم فوتبال از این نتایج ناراحتیم اما در این مورد باید کمی شفاف سازی صورت بگیرد. هدف گذاری باشگاه در فصل جاری حمایت از چهره های بومی استان و تحکیم

نصب پلاک قهرمانی سردرب منازل آوران ورزشی تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اعضای شورای اسلامی شهر تبریز با مصوبه کمیسیون ورزش و جوانان مبنی بر نصب پلاک قهرمانی به سردرب منازل، ورزشکاران دارنده مدال قهرمانی المپیک، جهانی، آسیایی، پارالمپیک و پارا آسیایی موافقت کردند.

اعضای شورای اسلامی شهر تبریز در یکصد و پنجاه و ششمین جلسه خود اقدام به بررسی مصوبه کمیسیون ورزش و جوانان در خصوص نصب پلاک قهرمانی به سردرب منازل، ورزشکاران دارنده مدال قهرمانی المپیک، جهانی، آسیایی، پارالمپیک و پارا آسیایی کرده و در نهایت این مصوبه به تصویب شورا رسید.

رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر تبریز در این رابطه با بیان اینکه طرح نصب پلاک قهرمانی توسط کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی اجرا می شود، اظهار کرد: این اقدام مبارک با هدف تجلیل از قهرمانان نام آور در کلانشهر تهران نیز آغاز شده است. پرویز هادی پیشهاد دهنده این طرح با اشاره به اینکه شناسایی این قهرمان ها توسط اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی انجام خواهد شد، تصریح کرد: پلاک قهرمانی توسط باشگاه شهرداری تبریز تهیه و با مساعدت مناطق دهگانه بر سردرب منازل آوران تبریز نصب خواهد شد. این اقدام در راستای ارج نهادن به ورزشکاران و قدرانی از این قشر انجام خواهد گرفت.

حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم زعفرانیچرلر عضو دیگر شورای اسلامی شهر با اشاره به اینکه تجلیل از نخبگان در رشته های مختلف در دنیا مرسوم است، گفت: پیشنهاد می دهم، امر تجلیل از نخبگان به دبیرخانه همایش چهره های ماندگار محول شود تا در انتخاب نخبگان توازن شهری رعایت شده و موجب گلاهی مندی نخبگان در رشته های متنوعی همچون خطاطی، نقاشی و ... نشود.

در نهایت اکثریت اعضای شورای اسلامی با این مصوبه کمیسیون ورزش و جوانان شورا با لحاظ آیین نامه حمایت از قهرمانان، موافقت کردند.



نتایج مسابقات تیراندازی فصلی آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دومین دوره مسابقات آزاد فصلی تیراندازی آذربایجان شرقی در سالن فجر میرداماد تبریز برگزار گردید. نتایج مرحله ی دوم مسابقات فصلی استان آذربایجان شرقی به شرح زیر است:

تفنگ نونهالان: ماهان سالم ایلپار احمدی ارسام روحانی امیر عباس صفری تفنگ بانوان: (اول) فاطمه کبیر علوی (دوم) انیاز برمی (سوم) آقیان: اول) اکتای اسد نژاد (دوم) محمد رضا آسوده (سوم) علی غنی زاده (تایچه بانوان: اول) مبینا پرواس (دوم) پریا علی محمدیان (دوم) ایسان راستی (تایچه آقایان: اول) احمد عباسی (دوم) مهدی رحیمی وند (سوم) توحید اصلاعی

۳ شناگر آذربایجان شرقی در اردوی تیم ملی واترپلو

عصر آزادی / سرویس ورزشی: با دعوت از ۲۳ بازیکن دور دوم اردوی انتخابی تیم ملی واترپلو زیر ۱۷ سال جهت حضور در مسابقات رده های فنی فیلیپین از آغاز شد.

شیرجه و واترپلو، طبق اعلام کمیته فنی واترپلو با توجه به برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی زیر ۱۷ سال کشور اسامی ۲۳ بازیکن بعنوان گروه دوم منتخبین برای حضور در اردوی انتخابی تیم ملی واترپلو زیر ۱۷ سال اعلام شد. پیش از ۲۳ بازیکن در گروه نخست به این اردو دعوت شده بودند که با دعوت از گروه دوم و بررسی کمیته فنی و کادر فنی تیم، نفرات منتخب جهت حضور در اردوی آماده سازی تیم ملی واتر پلو زیر ۱۷ جهت حضور پر قدرت در رقابت های رده سنی آسیا فیلیپین اعلام خواهد شد.

طبق نظر کمیته فنی واترپلو و با تأیید ریاست فدراسیون علی پیروزخواه بعنوان سرمربی تیم در رقابت های رده های سنی آسیا به میزبانی فیلیپین انتخاب شد و دیگر اعضای کادر فنی در خبرهای بعدی اعلام خواهد شد.

ورزشکاران دعوت شده از استان آذربایجان شرقی محمدامین سهیلی، ایلپار سیاهی و طاهای مرادی می باشند.



بازی های پارا آسیایی هاگتزو:

ناکامی نمایندگان ایران در پارانتیس روی میز



نمایندگان پارانتیس روی میز ایران برابر حریفان خود در هاگتزو شکست خوردند.

به گزارش خبرنگار اعزامی ایران، ناصر دهقان پور ملی پوش پارانتیس روی میز ایران که در کلاس ۹ و در گروه C رقابت ها قرار گرفته، در اولین مسابقه خودش با حریفی از هنگ کنگ روبرو شد که در این بازی با نتیجه سه بر یک شکست خورد.

دهقان پور از ساعت ۱۸:۳۰ امروز (دوشنبه) با ورزشکار کرمانی روبرو می شود. با توجه به اینکه در این گروه سه ورزشکار حضور دارند، تکلیف دهقان پور برای صعود امروز مشخص می شود.

همچنین مهدی رضاپور در بازی نخست از مرحله مقدماتی، مقابل حریفی از چین به میدان رفت که این بازی را با نتیجه سه بر صفر واگذار کرد. او در گروه D رقابت ها قرار دارد و در بازی دوم باید از ساعت ۱۸:۳۰ امروز به مصاف نماینده قزاقستان برود.